
KO N ST R U KCJ A
MODUŁOWA DO 
P O J E M N I K Ó W 
I SKRZYNEK Z SERII
EURO BOX, EURO BOX LIGHT,

PICKING BOX, STORAGE BOX 
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SYSTEM TR
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Regał z  serii F TR, przeznaczony do montowania skrzynek/

pojemników z PP z serii EURO BOX, EURO BOX LIGHT, PICKING BOX 

i STORAGE BOX oraz skrzynek/pojemników metalowych, oferowany 

jest w dwóch różnych wysokościach: 

-1010 mm,

-2010 mm 

Parę prowadnic o maksymalnej ładowności 50 kg, podtrzymujących 

skrzynkę/pojemnik, można regulować na wysokość. Prowadnice 

pozwalają na jednoczesne używanie skrzynek/pojemników 

o takich samych rozmiarach, ale o różnych wysokościach.

Nośność przęsła wynosi 250 kg.

Modułowa budowa systemu umożliwia jego rozbudowywanie 

w dowolnym momencie.

DANE TECHNICZNE 
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Półki mocowane są w górnej części każdego przęsła. Oprócz 
funkcji wzmacniania regału, chronią przed pyłem. Można na 
nich również ustawiać przedmioty.

GÓRNE PÓŁKI PODTRZYMUJĄCE

Ścianki boczne dostarczane są w  stanie zmontowanym, 
z  wykonanymi w  nich otworami w  rozstawie 25  mm. 
Zamontowane nogi pozwalają na umocowanie regału do 
podłoża.  

NOŚNOŚĆ PRZĘSŁA 250 kg

STELAŻE BOCZNE

Cokoły mocowane są za pomocą czterech wkrętów 
samogwintujących do słupków ścianek bocznych, 
zapewniając większą stabilność konstrukcji.

PARA COKOŁÓW
PODTRZYMUJĄCYCH

Prowadnice do przesuwu pojemników mocowane są do 
słupków za pomocą odpowiednich klipsów. 
Możliwość regulacji na wysokość.

NOŚNOŚĆ 50 kg

PARA PROWADNIC



kg

SYSTEM TR
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ART. F NC 8999 00 99

ART. F TR S200 B1  99
H = 2010 mm 
9 art. FAX EB 4317 A0 51 01, 18 art. FAX EB 4308 A0 51 01
5 art. FAX EB 4332 B0 51 01, 12 art. FAX EB 4312 A0 51 01

1040 mm

400 mm

EURO BOX

Gama 
kolorów 
STAL

NOŚNOŚĆ
NA PRZĘSŁOLEGENDA

OCYNK 

.99

ZESTAW DO MOCOWANIA DO PODŁOGI

Zestaw do mocowania, składający się z 2 
śrub rozprężnych stalowych M8x75 mm do 
podłóg z niespękanego betonu klasy co 
najmniej C20/25.   

OBOWIĄZKOWE UMOCOWANIE DO PODŁOGI 

DO POJEMNIKÓW 
400x300 mm

DOSTĘPNY W DWÓCH RÓŻNYCH WYSOKOŚCIACH

NOŚNOŚCI ROZUMIANE SA JAKO NOŚNOŚCI NETTO I ODNOSZĄ SIĘ DO RÓWNOMIERNIE ROZŁOŻONYCH CIĘŻARÓW.
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ART.  kg

1 F TR D200 40 99 250 

2 F TR E200 40 99 250 

3 F TR F200 40 99 250 

4 F TR G100 40 99 250 

5 F TR E100 40 99 250 

6 F TR 9040 00 99  50

1 2 3 54 6

400x300x55 H 75 mm

400x300x78 H 100 mm

400x300x120 H 150 mm

400x300x170 H 200 mm

400x300x220 H 250 mm

400x300x325 H 350 mm

400300

75
35

20
10

40 40
310 310

4040
310 310

10
10

WYSOKOŚĆ UŻYTKOWA WSUWANIA 900 mm

WYSOKOŚĆ UŻYTKOWA WSUWANIA 1900 mm

SKONFIGURUJ WŁASNY REGAŁ 

GŁĘBOKOŚĆ REGAŁU 400 mm

wym. mm rozstaw prowadnic

Rodzaj przęsła mm

  Przęsło podstawowe podwójne ze wzmocnieniem krzyżowym 2010 h 

  Przęsło dodatkowe pojedyncze 2010 h

  Przęsło dodatkowe podwójne ze wzmocnieniem krzyżowym 2010 h

  Przęsło podstawowe pojedyncze 1010 h

  Przęsło dodatkowe pojedyncze 1010 h 

  Para prowadnic ocynkowanych

SKRZYNKI
(EURO BOX) 

Wzmocnia krzyżowe 
usztywniające wykonane są 
z blachy ocynkowanej. 
Aby zapewnić stabilność regałów 
2000 mm h, należy zamontować 
1 wzmocnienie krzyżowe co 
6 przęseł.



kg

SYSTEM TR

1099

ART. F NC 8999 00 99

ART. F TR S200 C1  99
H = 2010 mm 
18 art. FAX EB 6412 A0 51 01, 11 art. FAX EB 6422 B0 51 01

1390 mm
600 mm

EURO BOX

Gama 
kolorów 
STAL

NOŚNOŚĆ
NA PRZĘSŁOLEGENDA

OCYNK 

.99

ZESTAW DO MOCOWANIA DO PODŁOGI

Zestaw do mocowania, składający się z 2 
śrub rozprężnych stalowych M8x75 mm do 
podłóg z niespękanego betonu klasy co 
najmniej C20/25.   

OBOWIĄZKOWE UMOCOWANIE DO PODŁOGI 

DO POJEMNIKÓW 
600x400 mm

DOSTĘPNY W DWÓCH RÓŻNYCH WYSOKOŚCIACH

NOŚNOŚCI ROZUMIANE SA JAKO NOŚNOŚCI NETTO I ODNOSZĄ SIĘ DO RÓWNOMIERNIE ROZŁOŻONYCH CIĘŻARÓW.
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ART. kg

1 F TR D200 60 99 250

2 F TR E200 60 99 250

3 F TR F200 60 99 250

4 F TR G100 60 99 250

5 F TR E100 60 99 250

6 F TR 9080 00 99 50

1 2 3 54 6

600x400x78 H 100 mm

600x400x120 H 150 mm

600x400x170 H 200 mm

600x400x220 H 250 mm

600x400x285 H 325 mm

600x400x325 H 350 mm

600x400x430 H 450 mm

4040
410 410

10
10

600400

75
35

20
10

40 40
410 410

WYSOKOŚĆ UŻYTKOWA WSUWANIA 900 mmWYSOKOŚĆ UŻYTKOWA WSUWANIA 1900 mm

SKONFIGURUJ WŁASNY REGAŁ 

GŁĘBOKOŚĆ REGAŁU 600 mm

wym. mm rozstaw prowadnic

Rodzaj przęsła mm

  Przęsło podstawowe podwójne ze wzmocnieniem krzyżowym 2010 h 

  Przęsło dodatkowe pojedyncze 2010 h

  Przęsło dodatkowe podwójne ze wzmocnieniem krzyżowym 2010 h

  Przęsło podstawowe pojedyncze 1010 h

  Przęsło dodatkowe pojedyncze 1010 h 

  Para prowadnic ocynkowanych

SKRZYNKI 

(EURO BOX) 

Wzmocnia krzyżowe 
usztywniające wykonane są 
z blachy ocynkowanej. 
Aby zapewnić stabilność regałów 
2000 mm h, należy zamontować 
1 wzmocnienie krzyżowe co 
6 przęseł.



kg

SYSTEM TR

1101

ART. F NC 8999 00 99

ART. F TR S200  D1  99
H= 2010 mm
10 art. FAX PB C3A2 B0 51 03, 10 art. FAX PB C3A2 B0 51 04, 
10 art. FAX PB C3A2 B0 51 02, 10 art. FAX PB C003 B0 51 05,
10 art. FAX PB C003 B0 51 03

1355 mm

350 mm

PICKING BOX

STORAGE BOX
Gama 
kolorów 
STAL

NOŚNOŚĆ
NA PRZĘSŁOLEGENDA

OCYNK 

.99

ZESTAW DO MOCOWANIA DO PODŁOGI

Zestaw do mocowania, składający się z 2 
śrub rozprężnych stalowych M8x75 mm do 
podłóg z niespękanego betonu klasy co 
najmniej C20/25.   

OBOWIĄZKOWE UMOCOWANIE DO PODŁOGI 

 DO POJEMNIKÓW
350/300x200 mm

DOSTĘPNY W DWÓCH RÓŻNYCH WYSOKOŚCIACH

NOŚNOŚCI ROZUMIANE SA JAKO NOŚNOŚCI NETTO I ODNOSZĄ SIĘ DO RÓWNOMIERNIE ROZŁOŻONYCH CIĘŻARÓW.
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ART. kg

1 F TR D200 35 99 250

2 F TR E200 35 99 250

3 F TR F200 35 99 250

4 F TR G100 35 99 250

5 F TR E100 35 99 250

6 F TR 9020 00 99 50

1 2 3 54 6

175 mm

225 mm

175 mm

225 mm

4040
223 223

10
10

300200

200

75
35

20
10

40 40
223 223

350

350

WYSOKOŚĆ UŻYTKOWA WSUWANIA 900 mmWYSOKOŚĆ UŻYTKOWA WSUWANIA 1900 mm

SKONFIGURUJ WŁASNY REGAŁ 

GŁĘBOKOŚĆ REGAŁU 350 mm

Rodzaj przęsła mm

  Przęsło podstawowe podwójne ze wzmocnieniem krzyżowym 2010 h 

  Przęsło dodatkowe pojedyncze 2010 h

  Przęsło dodatkowe podwójne ze wzmocnieniem krzyżowym 2010 h

  Przęsło podstawowe pojedyncze 1010 h

  Przęsło dodatkowe pojedyncze 1010 h 

  Para prowadnic ocynkowanych

SKRZYNKI I 

POJEMNIKI

(PICKING BOX) 

 

(STORAGE BOX)

Wzmocnia krzyżowe
usztywniające wykonane są 
z blachy ocynkowanej. 
Aby zapewnić stabilność regałów 
2000 mm h, należy zamontować 
1 wzmocnienie krzyżowe co 
6 przęseł.

ref. rozstaw prowadnic

rozm. 3A2

rozm. 3

rozm. 272-3A2

rozm. 272-3



kg

SYSTEM TR

1103

ART. F NC 8999 00 99

ART. F TR S200 E2 99
H = 2010 mm 

8 art. FAX PB C004B0 51 02, 8 art. FAX PB C004B0 51 03, 
8 art. FAX PB C004B0 51 04, 8 art. FAX PB C004B0 51 05 

1492 mm

500 mm

PICKING BOX

STORAGE BOX
Gama 
kolorów 
STAL

NOŚNOŚĆ
NA PRZĘSŁOLEGENDA

OCYNK 

.99

ZESTAW DO MOCOWANIA DO PODŁOGI

Zestaw do mocowania, składający się z 2 
śrub rozprężnych stalowych M8x75 mm do 
podłóg z niespękanego betonu klasy co 
najmniej C20/25.   

DOSTĘPNY W DWÓCH RÓŻNYCH WYSOKOŚCIACH
OBOWIĄZKOWE UMOCOWANIE DO PODŁOGI 

DO POJEMNIKÓW 
500/450x300 mm

NOŚNOŚCI ROZUMIANE SA JAKO NOŚNOŚCI NETTO I ODNOSZĄ SIĘ DO RÓWNOMIERNIE ROZŁOŻONYCH CIĘŻARÓW.



1104

ART. kg

1 F TR D200 50 99 250

2 F TR E200 50 99 250

3 F TR F200 50 99 250

4 F TR G100 50 99 250

5 F TR E100 50 99 250

6 F TR 9060 00 99 50

1 2 3 54 6

200 mm

225 mm

325 mm

150 mm

225 mm

325 mm

450300

300

75
35

20
10

40 40
323 323

500

450

4040
323 23

10
10

WYSOKOŚĆ UŻYTKOWA WSUWANIA 900 mmWYSOKOŚĆ UŻYTKOWA WSUWANIA 1900 mm

SKONFIGURUJ WŁASNY REGAŁ 

GŁĘBOKOŚĆ REGAŁU 500 mm

Wzmocnia krzyżowe 
usztywniające wykonane są 
z blachy ocynkowanej. 
Aby zapewnić stabilność regałów 
2000 mm h, należy zamontować 
1 wzmocnienie krzyżowe co 
6 przęseł.

Rodzaj przęsła mm

  Przęsło podstawowe podwójne ze wzmocnieniem krzyżowym 2010 h 

  Przęsło dodatkowe pojedyncze 2010 h

  Przęsło dodatkowe podwójne ze wzmocnieniem krzyżowym 2010 h

  Przęsło podstawowe pojedyncze 1010 h

  Przęsło dodatkowe pojedyncze 1010 h 

  Para prowadnic ocynkowanych

SKRZYNKI I 

POJEMNIKI

(PICKING BOX)  

(STORAGE BOX)

ref. rozstaw prowadnic

rozm. 4A2

rozm. 4

rozm. 4A5

rozm. 272-4A2

rozm. 272-4

rozm. 272-4A5



SYSTEM TR
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